
UNISALENTO9910009821797075361. Record Nr.

Titolo Group theory and quantum mechanics / Michael Tinkham

Pubbl/distr/stampa New York : McGraw-Hill Book Co., 1964

Descrizione fisica xii, 340 p. : ill. ; 23 cm.

Collana International series in pure and applied physics

Classificazione 53.1.4
53.3.13
53.5
53.8
530.12
QC174.5

Soggetti Group theory

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Tinkham, Michael

Materiale a stampa

Monografia


